
 

 

                                                                                         
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
          06.04.2020                              р. п. Дмитриевка                            №174  
 
 
О признании утратившим силу постановления администрации района от 
28.08.2013 № 796 «Об утверждении административного регламента 
осуществления муниципальной  функции «Муниципальный контроль за 
соблюдением муниципальных актов в области охраны окружающей среды» на 
территории Никифоровского района» 
 
 В соответствии со ст. 65 Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об 
охране окружающей среды», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Никифоровского района Тамбовской области,  
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Признать утратившими силу постановление администрации района от 
28.08.2013 № 796 «Об утверждении административного регламента 
осуществления муниципальной  функции «Муниципальный контроль за 
соблюдением муниципальных актов в области охраны окружающей среды» на 
территории Никифоровского района». 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
средстве массовой информации - газете «Официальный вестник 
Никифоровского района», разместить  на сайте сетевого издания «РИА 
«ТОП68» и на официальном сайте администрации района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
  
 
Глава района                                                                                           Е.В. Голенков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
С.А. Алесин 
34-7-83 


